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VILLE DE

ONNACONA

ORDRE DU JOUR

Date e

t heure: 9 juin 2025 & 19 h

Lieu : Salle du conseil — 138, avenue Pleau

1.

2.

3.

3.1

51

5.2

53

6.1

6.2

6.3

6.4

7.1

7.2

Ouverture de la séance
Adoption de I'ordre du jour
Présentation et assemblée publique

Rapport du maire et des membres du conseil sur les activités municipales du mois
de mai 2025

Premiére période de questions

Administration

Demande d'aide financiere au Fonds de soutien aux projets structurants de la
MRC de Portneuf pour l'organisation de I'événement La Rentrée festive de

Donnacona

Demande d'aide financiére au Fonds des municipalités pour la biodiversité de
la Fondation de la faune du Québec

Création d’une réserve financiéere relative au déneigement — Affectation du
surplus non autrement affecté

Législation et greffe

Acceptation des proces-verbaux des séances ordinaires du conseil tenues les 12
et 26 mai 2025

Rémunération du personnel électoral pour I’élection générale du 2 novembre
2025

Avis de motion et dépodt du projet de réglement - reglement uniformisé numéro
RMU-2025 relatif a la sécurité et a la qualité de vie

Adoption du réglement numéro V-572-01 modifiant le réglement numéro V-572
déterminant les modalités de publication des avis publics municipaux

Gestion contractuelle

Octroi du contrat pour les travaux de réfection de l'isolation dans le cadre de la
réfection du mur arriére de l'aréna

Octroi du contrat pour I'acquisition de la tble dans le cadre des travaux de
réfection du mur arriére de l'aréna



7.3

7.4

7.5

7.6

8.1

9.1

10.

10.1

11.

12.

13.

131

13.2

13.3

14.

Octroi du contrat pour I'acquisition d'un tracteur pour les besoins du service des
travaux publics

Octroi du contrat pour I'acquisition d'une débroussailleuse télescopique pour le
tracteur du service des travaux publics

Octroi du contrat pour I'acquisition d'une souffleuse a neige pour le tracteur du
service des travaux publics

Approbation de directives de changement et de modifications de contrat en
vertu du reglement de gestion contractuelle - Travaux de reconstruction de la
caserne du SS|

Urbanisme et développement économique

Demande d’autorisation aupres de la CPTAQ - Avis de la Ville pour autoriser le
morcellement et I’aliénation d’une terre agricole soit une partie des lots 3 506
781, 3506 787 et 3 506 786 du cadastre du Québec

Ressources humaines

Aucun

Autres sujets

Aide financiére aux organisateurs d'un gala de lutte au profit du Relais pour la
vie

Deuxiéme période de questions

Affaires nouvelles

Dépbt des documents

Liste de la correspondance - mai 2025

Dépobt des listes des déboursés du 22 mai 2025 au 1 juin 2025

Dépbt de la liste des personnes embauchées par le directeur du service des
loisirs, de la culture et de la vie communautaire conformément au réglement

numéro V-601

Levée de la séance

Pierre-Luc Gignac, avocat

Directeur général adjoint et greffier



